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DOCUMENT DE CONSULTATION 
 

Conventions préventives de la double imposition et marché 
intérieur: exemples concrets de double imposition 

 
 

Identification de la partie concernée – Représentants et spécialistes 
(conseillers fiscaux, représentants d'intérêts, entreprises, etc.) 

 

1. Nom : …………………………………………………………………………………………………………… 

 

2. Pays de résidence : 

⁪ Autriche ⁪ Estonie  ⁪ Lettonie  ⁪ République tchèque 

⁪ Allemagne ⁪ Finlande  ⁪ Lituanie  ⁪ Roumanie 

⁪ Belgique ⁪ France  ⁪ Luxembourg ⁪ Royaume-Uni 

⁪ Bulgarie ⁪ Grèce  ⁪ Malte  ⁪ Slovaquie 

⁪ Chypre ⁪ Hongrie  ⁪ Pays-Bas  ⁪ Slovénie 

⁪ Danemark ⁪ Irlande  ⁪ Pologne  ⁪ Suède 

⁪ Espagne ⁪ Italie  ⁪ Portugal   

 

 

3. États membres de l'UE dans lesquels votre organisation est représentée : 

⁪ Autriche ⁪ Estonie  ⁪ Lettonie  ⁪ République tchèque 

⁪ Allemagne ⁪ Finlande  ⁪ Lituanie  ⁪ Roumanie 

⁪ Belgique ⁪ France  ⁪ Luxembourg ⁪ Royaume-Uni 

⁪ Bulgarie ⁪ Grèce  ⁪ Malte  ⁪ Slovaquie 

⁪ Chypre ⁪ Hongrie  ⁪ Pays-Bas  ⁪ Slovénie 

⁪ Danemark ⁪ Irlande  ⁪ Pologne  ⁪ Suède 

⁪ Espagne ⁪ Italie  ⁪ Portugal   
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4. Quels intérêts représentez-vous ? 

………………………………………………………………………………………………………………………..... 

……………………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

5. Êtes-vous inscrit au registre des représentants d’intérêts de la 
Commission ? 

[https://webgate.ec.europa.eu/transparency/regrin/welcome.do?locale=fr] 

⁪ Oui   ⁪ Non 

 

6. Nombre de membres : ……………………… 

 

7. Veuillez indiquer le nombre de cas auxquels vous faites référence dans 
votre réponse :  

……………………… 

 

8. Les contribuables que vous représentez sont-ils des particuliers, des 
entreprises ou les deux ? 

⁪ particuliers   ⁪ entreprises   ⁪ les deux 

 

Si vous ne souhaitez pas révéler l'identité des contribuables que vous 
représentez, veuillez indiquer votre propre nom dans la partie du 
questionnaire destinée à l'identification des contribuables. 
 

Si vous représentez des entreprises, veuillez remplir le questionnaire destiné 
aux entreprises. Si vous représentez des particuliers, veuillez remplir le 
questionnaire destiné aux particuliers. Si vous représentez les deux, veuillez 
remplir les deux questionnaires. 
 


